à

União dos Legisativos da Fronteira Oeste
= UTtRO =

“Juntos somos fortes”

Exmo. Sr.

QuARAÍ Ver. Joalcei Alves Goiiçalves
Presidente da Câmara de Vereadores
UruguaianalRS

ITAQJI

Prezado Presidente:

MP~NOEL VIANA

ROSÁRIO DO SUL

SÃO GABRI~

SAI’TANA DO JVRAMENTO

SANTA MARGARIDA DO SUL

sÃo BORJA

VILA NOVA DO SUL

...RUGUAIAMR

Tenho a gram sati s acão em cumpr meirar Vossa Excelência, extensivo aos
demais Vereadores rm oportuiidade em que venho por me o ceste, informar coe foi
eleita a nova diretoria da nossa entidade, que na 21W Reunifio O-dinár’a da iflião dos
Legislativos da Fronteira Oeste UZERO realiazada no dia 25 oe junho de 2025. ,a
Assembleia Legisiativa em Porto Alegre/RS, onde flcou assim constituída:

Presidente: Ver. Mano Augusto Taxeira de Sousa- Quarai
1~ Vice-Presidaite: Ver. José Cesar Escobar Silveira- Itaqui
2° Vice-Presidente: Ver*. Firmina Conceic~o Marfins Soares- Alegrete
1° Secretário: Ver. Tiago de Menezes Vieira- fiusánio do ScI
2° Secretário: Ver. Leandro Siba Andrade- Vila Nova do Sul
1°Tesoureiro~~ er.Thomaz Guilherme Goia Alves-Saiitana do Li4 rainento
2° Tesoure4ro: ~‘er. Giovani de Andrade Neves- Santa Margarida do Sul
Conselho Fiscal: Ver. Rick Romero Mossi- Barra do Qnnraí
Conselho Fiscal: Ver’. Lilia Leopoldina da Rosa Cmy- Uruauaiana
Conselho Fiscal: Ver. Edson Damião de Meio Ribas- S~o forja
Suplente Conselho Fiscal: Ver. Luner da Costa Marfinez- Manoel Viana
Suplente Conselho Fiscal:Ver.Adâo Jainir Cadr’al Pinheiro- Maçambará

Desta forma gostaria de convidar Vo~sa Excelôn: a e leira s para a 219’
REUNLÃO ORDENARIA DA UNIÃO DOS LEGISLATWOS DA FRONTEIRA
OESTE - ULFRO, coe será realizada vos dias 31 cejulho e 01 ce agosto de 24)25, na
Câmara Municipal de ~ ereadores de Manoel 7ianaíRS, sendo que o ato de posse dos
novos integrantes da Nova Diretoria será realizada às 17:O( do dia 31 de julho.

Serdo o que se a]resentas?ra o momento.

A 1~
/

Ofício n° 229/2025 — ULFRO

ALEGRETE

BARRA DO QUARAÍ

Quarai, C8 de julho de 2025

MAÇAM BARÁ

4.-

Av. Artigas, 310- Quarai’RS- Cep 97560-&X- ~ame: 3423-1251- CelEr: (55) 991589980- mrIcaijg.jrø1esousaLSfl~4rTt~I.CCrr e ee~o-a,jn gustoOcttna 1 com